1

证券代码：300069         证券简称：金利华电        公告编号：2024-005

金利华电气股份有限公司中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024 年 3 月 12 日，国家电网有限公司通过其电子商务平台发布了《国家电

网有限公司 2024 年第三批采购（输变电项目第一次线路装置性材料招标采购）

中标公告》（招标编号：0711-240TL00621001），我公司金利华电气股份有限公

司（以下简称“公司”或“本公司”）全资子公司浙江金利华电气设备有限公司为中

标供应商之一。中标金额约为 12,556.23 万元。约占公司 2022 年经审计的营业收

入的 104.28%。现将相关项目中标情况公告如下：

一、中标项目基本情况

（1）项目名称：国家电网有限公司 2024 年第三批采购（输变电项目第一次

线路装置性材料招标采购）（招标编号：0711-240TL00621001）

（2）招标人：国家电网有限公司

（3）中标金额：12,556.23 万元人民币

（4）货物名称：绝缘子

（5）招标编号：0711-240TL00621001，中标明细如下

分标编号

包

号

项目单位 中标金额（万元）

SG2402-1405-21003

包

44

国网四川省电力公司，西藏电力有限公司,国

网重庆市电力公司

4679.03

SG2402-1405-21003

包

45

国网安徽省电力有限公司 4018.18

2

SG2402-1405-21003

包

47

国网北京市电力公司，国网辽宁省电力有限

公司，国网吉林省电力有限公司,国网内蒙古

东部电力有限公司，国网黑龙江省电力有限

公司，国网山西省电力公司

3859.02

合计 12,556.23

二、中标项目对公司的影响

若本次中标项目最终签订合同并得到履行，将对本公司未来年度经营业绩产

生一定积极的影响。本次中标不影响公司业务的独立性。

三、风险提示

截至本公告日，以上项目未签订正式合同，尚有一定不确定性，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

金利华电气股份有限公司董事会

2024 年 3 月 12 日